
Uchwała Nr XXXII/5/14
Rady Powiatu Piaseczyńskiego
z dnia 30 stycznia 2014 roku 

w sprawie planu pracy Rady Powiatu Piaseczyńskiego na 2014 rok

Na  podstawie  §  12  ust.  1  Statutu  Powiatu  Piaseczyńskiego  ustanowionego
uchwałą Nr III/2/99 Rady Powiatu Piaseczyńskiego z dnia 19 stycznia 1999 roku
(Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 8, z dnia 22 marca 1999 r.,  poz.  75 z późn.  zm.),  Rada
Powiatu uchwala, co następuje:
                                                                            

§ 1

Ustala  się  plan  pracy  Rady  Powiatu  Piaseczyńskiego  na  2014  rok  zgodnie  z
załącznikiem do uchwały.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik
do uchwały Nr XXXII/5/14

Rady Powiatu Piaseczyńskiego
           z dnia 30 stycznia 2014r

PLAN PRACY
RADY POWIATU PIASECZYŃSKIEGO NA 2014 ROK

I KWARTAŁ

1/Przyjęcie planu pracy Rady Powiatu Piaseczyńskiego oraz komisji stałych na rok 2014.
2/ Przedstawienie Radzie Powiatu sprawozdań z prac komisji stałych oraz pracy Rady w 2013
roku.  
3/ Rozpatrzenie sprawozdań za rok 2013:
a/ z realizacji programu współpracy z organizacjami pozarządowymi,
b/z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Piasecznie,
c/z działalności Powiatowej  Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej, 
d/z działalności Komendanta Powiatowego Policji,
e/z działalności Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej,
f/ z działalności Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego.
g/ bieżąca sytuacja Piaseczyńsko-Grójeckiej Kolei Wąskotorowej.

II KWARTAŁ

1/ Przeprowadzenie procedury absolutoryjnej dla Zarządu Powiatu za 2013 rok.
2/ Informacja o funkcjonowaniu Spółki Infrastrukturalnej Powiatu Piaseczyńskiego Sp. z o. o.
3/ Zagospodarowanie terenów Ośrodka Rekreacyjno-Sportowego „WISŁA” w Zalesiu 
Górnym.
4/ Sprawozdanie z działalności Powiatowego Urzędu Pracy i Powiatowej Rady Zatrudnienia. 
5/ Sprawozdanie z działalności Powiatowej Rady dla osób niepełnosprawnych. 

III KWARTAŁ

1/ Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu za I półrocze 2014 roku.
2/ Realizacja zadań Powiatu z zakresu opieki społecznej:
a/ Placówka Opiekuńczo Wychowawcza w Łbiskach,
b/ Funkcjonowanie rodzin zastępczych.

IV KWARTAŁ

1/Przyjęcie uchwały budżetowej na 2015 rok.
2/ Funkcjonowanie Specjalnego Ośrodka Szkolno -Wychowawczego w nowych warunkach. 




